

Årsredovisning

för

Skepplanda gasolförsäljning AB

556891-2686

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Nyrén, Styrelseledamot
2023-02-24

Styrelsen för Skepplanda gasolförsäljning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva försäljning av gasol och dess tillbehör och därmed förenlig verksamhet samt förvaltning av fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Svenska gas & gasol AB, 559198-3159.
Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror främst på omstrukturering av verksamheten inom koncernen.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2019/20 (18 mån)	2018/19
Nettoomsättning	229	388	1 649	23
Resultat efter finansiella poster	38	-99	-22	-12
Soliditet (%)	20,9	13,2	11,6	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11	5 525	55 536
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 525	-5 525	0
Årets resultat			37 657	37 657
Belopp vid årets utgång	50 000	5 536	37 657	93 193

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 34 000 kr (34 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 536
årets vinst	37 657
	43 193
disponeras så att i ny räkning överföres	43 193
	43 193

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		228 503	387 882
Övriga rörelseintäkter		0	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		228 503	387 884
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-64 463	-308 880
Övriga externa kostnader		-114 544	-162 574
Personalkostnader	1	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 190	0
Övriga rörelsekostnader		0	-8 346
Summa rörelsekostnader		-183 197	-479 800
Rörelseresultat		45 306	-91 916
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 652	-6 585
Summa finansiella poster		-7 649	-6 585
Resultat efter finansiella poster		37 657	-98 501
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		37 657	1 499
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	4 026
Årets resultat		37 657	5 525

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	244 000	244 000
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 762	0
Summa materiella anläggningstillgångar		260 762	244 000
Summa anläggningstillgångar		260 762	244 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		31 978	43 855
Summa varulager		31 978	43 855
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 780	12 000
Fordringar hos koncernföretag		100 000	104 369
Övriga fordringar		5 987	7 750
Summa kortfristiga fordringar		153 767	124 119
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	7 756
Summa kassa och bank		0	7 756
Summa omsättningstillgångar		185 745	175 730
SUMMA TILLGÅNGAR		446 507	419 730

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 536	11
Årets resultat		37 657	5 525
Summa fritt eget kapital		43 193	5 536
Summa eget kapital		93 193	55 536
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	4	210 000	210 000
Summa långfristiga skulder		210 000	210 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	103 048	132 407
Leverantörsskulder		9 604	6 287
Skatteskulder		1 000	0
Övriga skulder		17 662	3 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		143 314	154 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		446 507	419 730

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
--	------	------

Det finns inga anställda i bolaget.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	244 000	244 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	244 000	244 000
---	----------------	----------------

Utgående redovisat värde	244 000	244 000
---------------------------------	----------------	----------------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 821	52 821
Inköp	20 952	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 773	52 821
Ingående avskrivningar	-52 821	-52 821
Årets avskrivningar	-4 190	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 011	-52 821
Utgående redovisat värde	16 762	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	210 000	210 000
	210 000	210 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	103 048	132 407
<u>Ställda säkerheter</u>	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 6 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Svenska gas & gasol AB, 559198-3159, samt systerbolag till Aktiebolaget Gasoltankning HS, 559181-5997. Moderföretaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till reglerna i ÅRL 7 kap 3 §.

Stenungsund 2023-02-24

Jonas Nyrén
Jonas Nyrén